

Totalizator

	Denumire deviz	suma fara TVA	suma cu TVA
1	Amenajarea teritoriului	135 756,91	162908,29
2	Rețele de canalizare	25 510,61	30612,73
	Total	161267,52	193521,02

LivartPrim SRL

Lucrari de reparatie la Gradinita nr. 53 din Soseaua Hbncesti, 24

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1 Amenajarea teritoriului

Valoarea de deviz 162 908,29 lei

Intocmit in prețuri curente 04.04.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acces drum				
1	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,4560	0,00 0,00	0,00 0,00
2	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t	75,2400	0,00 0,00	0,00 0,00
3	TsC54A	Strat de fundatie din nisip. (gr.10cm)	m3	15,2000	192,00 27,00	2 918,40 410,40
4	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (gr.10cm)	m3	15,2000	236,70 29,70	3 597,84 451,44
5	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi. (Plasa VR-1 150x150, D=4 mm, 1,37 kg/m2)	kg	208,2400	13,50 0,90	2 811,24 187,42
6	DA20A	Amenajarea fundatiei si imbracamintei rutiere a drumurilor cu utilizarea betonului rutier grosimea 16 cm.(Beton M300) (grosimea 12 cm) Material marunt (scinduri)=1,0150	1000 m2	0,1520	158 796,58 1 268,68	24 137,08 192,84
7	DA20A1 K=4	Amenajarea fundatiei si imbracamintei rutiere a drumurilor cu utilizarea betonului	1000 m2	-0,1520	39 676,78 316,78	-6 030,87 -48,15

1	2	3	4	5	6	7
		rutier Corectie: Pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DA20A.(Beton M300). Material marunt (scinduri)=4,0000 Коэффициент к трудозатратам=4,0000 Коэффициент к машинам=4,0000				
8	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat gr.4cm, asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm.	m2	152,0000	136,39 17,88	20 731,81 2 717,76
9	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 100x8x20 cm, pentru incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton	m	120,0000	81,33 9,00	9 759,60 1 080,00
		<i>Total</i>	lei			57 925,10
		Total Acces drum Inclusiv salariu				57 925,10 4 991,71
		2. Trotuar				
10	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat gr.4cm, asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm.	m2	155,4000	136,39 17,88	21 195,54 2 778,55
11	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 100x8x20 cm, pentru incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton	m	190,0000	81,33 9,00	15 452,70 1 710,00
		<i>Total</i>	lei			36 648,24
		Total Trotuar Inclusiv salariu				36 648,24 4 488,55
		3. Forme arhitecturale mici				
12	TsH193A	Nivelarea manuala, la ochi, a suprafetelor cu densitate naturala, teren: usor	100m2	0,4800	291,00 291,00	139,68 139,68
13	TsH91A	Instalare nisipiera cu capac.	buc	3,0000	250,20	750,60

1	2	3	4	5	6	7
	adopt	(Nota: doar manopera)			216,00	648,00
14	Pret de piata	Nisipiera cu capac		3,0000	2 500,00	7 500,00
					0,00	0,00
15	TsH91A	Instalarea bancilor pe 2 picioare. (Banca cu speteaza)	buc	15,0000	1 000,20	15 003,00
					216,00	3 240,00
		<i>Total</i>	lei			23 393,28
		Total Forme arhitecturale mici Inclusiv salariu				23 393,28 4 027,68

		Total	lei	117 966,62
		Asigurari medicale si sociale	24 %	3 241,91
		Transport	3 %	3 133,76
		Total		124 342,29
		Cheltuieli de regie	6 %	7 460,54
		Total		131 802,83
		Beneficiu	3 %	3 954,08
		Total		135 756,91
		TVA	20 %	27 151,38
		Total deviz: Inclusiv salariu		162 908,29 13 507,94

Intocmit

LivartPrim SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie la Gradinita
nr. 53 din Soseaua Hbncesti, 24**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1 Amenajarea teritoriului

Valoarea de deviz 162 908,29 lei

Intocmit in prețuri curente 04.04.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	87,3000	30,00	2 619,00
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	5,2060	30,00	156,18
3.	7129020012800	Pavator	h-om	234,1535	30,00	7 024,60
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	104,7840	30,00	3 143,52
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,0412	30,00	31,24
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	12,9569	30,00	388,71
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	4,8230	30,00	144,69
		Total manopera				13 507,94

Materiale:

1.	01	Nisipiera cu capac	buc	3,0000	2 500,00	7 500,00
2.	1212121212121	apa	m3	2,7000	0,00	0,00
3.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	17,4800	180,00	3 146,40
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,9300	150,00	139,50
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	16,7200	150,00	2 508,00
6.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	1,5370	150,00	230,55
7.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	13,1567	150,00	1 973,50
8.	2010237318750	Distantieri	buc	62,4720	1,00	62,47
9.	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	3,0000 15,0000	0,00 750,00	0,00 11 250,00
10.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	316,2000	1,50	474,30
11.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	491,8400	1,55	762,35
12.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	2 419,2380	1,55	3 749,82
13.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	312,0110	95,00	29 641,04
14.	2663102100000	Beton	m3	0,6480	950,00	615,60
15.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	14,8800	0,00	0,00
16.	2663102100008	Beton dur (cu cantitate redusa de ciment)* vibrocilindrat a drumurilor	m3	22,4519	800,00	17 961,52
17.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	311,5500	70,00	21 808,50
18.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0412	12,00	12,49
19.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,0824	12,00	24,99
20.	2873122004100	Plase sudate	kg	210,3224	12,00	2 523,87
21.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	6,1480	12,00	73,78
22.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,9300	0,00	0,00
23.	4100126202818	Apa	m3	3,0400	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				104 458,68

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	12,7680	0,00	0,00
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	6,3840	0,00	0,00

3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,1249	0,00	0,00
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3709	0,00	0,00
5.	2952240004023	Compactoare autopropulsate netede 8 t	h-ut	0,6065	0,00	0,00
6.	2952240004024	Vibrocompactor 13 t	h-ut	1,2479	0,00	0,00
7.	2952240004025	Compactoare autopropulsate cu pneuri 16 t	h-ut	0,0897	0,00	0,00
8.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	2,1751	0,00	0,00
9.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	5,7182	0,00	0,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	117 966,6 2
Asigurari medicale si sociale	24 %	3 241,91
Transport	3 %	3 133,76
Total		124 342,2 9
Cheltuieli de regie	6 %	7 460,54
Total		131 802,8 3
Beneficiu	3 %	3 954,08
Total		135 756,9 1
TVA	20 %	27 151,38

Total deviz:

**162 908,2
9**

Intocmit

LivartPrim SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatie la Gradinita nr. 53 Investitor DETS Centru
din Soseaua Hbncesti, 24**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acces drum				
1	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto	100 m3			0,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		teren catg. II.				
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	0,00	0,00
		Total	lei			
2	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t			0,00
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0760	0,00	0,00
		Total	lei			
3	TsC54A	Strat de fundatie din nisip. (gr.10cm)	m3			192,00
						27,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	30,00	27,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	150,00	165,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	0,00	0,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	0,00	0,00
		Total	lei			2 918,40
4	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (gr.10cm)	m3			236,70
						29,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	30,00	29,70
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	180,00	207,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	0,00	0,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	0,00	0,00
		Total	lei			3 597,84
5	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi. (Plasa VR-1 150x150, D=4 mm, 1,37 kg/m2)	kg			13,50
						0,90
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	30,00	0,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	30,00	0,15
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	12,00	12,12
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	12,00	0,06
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	12,00	0,12
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,00	0,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	0,00	0,00
		Total	lei			2 811,24
6	DA20A	Amenajarea fundatiei si imbracamintei rutiere a drumurilor cu utilizarea betonului rutier grosimea 16 cm.(Beton M300) (grosimea 12 cm) Material marunt (scinduri)=1,0150	1000 m2			158 796,58
						1 268,68
	9310060019930	Muncitor	h-om	42,2900	30,00	1 268,68
	2663102100008	Beton dur (cu cantitate redusa de ciment)* vibrocilindrat a drumurilor	m3	194,0000	800,00	157 527,89
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,2800	0,00	0,00
	2952240004023	Compactoare autopropulsate netede 8 t	h-ut	3,9900	0,00	0,00
	2952240004024	Vibrocompactor 13 t	h-ut	8,2100	0,00	0,00
	2952240004025	Compactoare autopropulsate cu pneuri 16 t	h-ut	0,5900	0,00	0,00
		Total	lei			24 137,08
7	DA20A1 K=4	Amenajarea fundatiei si imbracamintei rutiere a drumurilor cu utilizarea betonului rutier Corectie: Pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DA20A.(Beton M300). Material marunt (scinduri)=4,0000 Коэффициент к трудозатратам=4,0000 Коэффициент к машинам=4,0000	1000 m2			39 676,78
						316,78
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,6400	30,00	316,78
	2663102100008	Beton dur (cu cantitate redusa de ciment)* vibrocilindrat a drumurilor	m3	12,3000	800,00	39 360,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,2100	0,00	0,00
		Total	lei			-6 030,87
8	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat gr.4cm, asezate pe un strat	m2			136,39

1	2	3	4	5	6	7
		din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm.				17,88
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	30,00	17,41
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	30,00	0,47
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	95,00	96,42
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,55	2,48
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	1,55	12,20
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	150,00	0,75
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	150,00	6,42
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	12,00	0,24
		<i>Total</i>	lei			20 731,81
9	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 100x8x20 cm, pentru incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton	m			81,33 9,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	30,00	3,60
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	30,00	5,40
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	0,00	0,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,50	1,53
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	150,00	0,45
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	70,00	70,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			9 759,60
		2. Trotuar				
10	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat gr.4cm, asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm.	m2			136,39 17,88
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	30,00	17,41
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	30,00	0,47
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	95,00	96,42
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,55	2,48
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	1,55	12,20
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	150,00	0,75
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	150,00	6,42
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	12,00	0,24
		<i>Total</i>	lei			21 195,54
11	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 100x8x20 cm, pentru incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton	m			81,33 9,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	30,00	3,60
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	30,00	5,40
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	0,00	0,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,50	1,53
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	150,00	0,45
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	70,00	70,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			15 452,70
		3. Forme arhitecturale mici				
12	TsH193A	Nivelarea manuala, la ochi, a suprafetelor cu densitate naturala, teren: usor	100m2			291,00 291,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,7000	30,00	291,00
		<i>Total</i>	lei			139,68
13	TsH91A adopt	Instalare nisipiera cu capac. (Nota: doar manopera)	buc			250,20 216,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	30,00	57,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	30,00	13,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	30,00	145,50
	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	0,00	0,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	950,00	34,20
	1212121212121	apa	m3	0,1500	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			750,60
14	Pret de piata	Nisipiera cu capac				2 500,00
						0,00
	01	Nisipiera cu capac	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
		<i>Total</i>	lei			7 500,00
15	TsH91A	Instalarea bancilor pe 2 picioare. (Banca cu speteaza)	buc			1 000,20
						216,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	30,00	57,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	30,00	13,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	30,00	145,50
	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	750,00	750,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	950,00	34,20
	1212121212121	apa	m3	0,1500	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			15 003,00

APROBAT:

Intocmit
LivartPrim SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Lucrari de reparatie la Gradinita nr. 53 din Soseaua Hbncesti, 24

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2 Rețele de canalizare

Valoarea de deviz 30 612,73 lei

Intocmit in prețuri curente 04.04.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Canalizare exterioara				
1	RpCU05B	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime	buc	3,0000	12,00 12,00	36,00 36,00
2	RpCU05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime	buc	2,0000	38,40 38,40	76,80 76,80
3	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc	4,0000	13,99 12,90	55,95 51,60
4	RpCU07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii sau consolidari.	buc	1,0000	18,22 17,40	18,22 17,40
5	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	15,0000	45,68 9,60	685,19 144,00
6	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm. (Cot 45gr.)	buc	2,0000	43,45 8,40	86,90 16,80
7	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata	buc	1,0000	43,46	43,46

1	2	3	4	5	6	7
		cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm. (Trecere 110x50mm)			8,40	8,40
8	IC40F	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 2 1/2" - 4", pe dibluri cu expandare, pe zid de beton	buc	4,0000	21,75 13,50	87,00 54,00
9	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu.	m3	5,0000	39,60 39,60	198,00 198,00
10	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3	1,0000	172,05 18,30	172,05 18,30
11	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	5,0000	9,30 9,30	46,50 46,50
12	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,0500	316,60 264,60	15,83 13,23
13	AcE10A	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana Material marunt (scoabe, apa)=1,0150	m3	0,5400	804,81 318,00	434,60 171,72
14	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane,	buc	1,0000	4 000,00 0,00	4 000,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		circulare (inelare) cu diametrul 1,0m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Nota: Placi prefabricate pt. camine KЦД-10 (0,18 m3)				
15	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,0m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Nota: Inel prefabricat pt. camine KЦ-10-9 (0,24 m3)	buc	1,0000	4 000,00 0,00	4 000,00 0,00
16	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,0m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Nota: Placi prefabricate pt. camine KЦП1-10-1(0,10 m3)	buc	1,0000	4 000,00 0,00	4 000,00 0,00
17	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,0m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Nota: Inel de reazem KЦО-1(0,02 m3)	buc	1,0000	4 000,00 0,00	4 000,00 0,00
18	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,0m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Nota: Capacul cu rama din fonta*	buc	1,0000	4 000,00 0,00	4 000,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			21 956,50
		Total Canalizare exterioara Inclusiv salariu				21 956,50 852,75
		2. Canalizare interioara				
19	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	5,0000	43,57 7,50	217,83 37,50
20	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm. (Cot 45gr.)	buc	2,0000	41,62 6,60	83,24 13,20

1	2	3	4	5	6	7
21	SB10C	Piesa de legatura (Teu) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm.	buc	3,0000	42,54 7,50	127,63 22,50
22	IC40B	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri din PVC pe zid de caramida.	buc	6,0000	17,65 8,40	105,90 50,40
		<i>Total</i>	lei			534,60
		Total Canalizare interioara Inclusiv salariu				534,60 123,60

		Total	lei	22 491,10
		Asigurari medicale si sociale	24 %	234,32
		Transport	3 %	640,22
		Total		23 365,64
		Cheltuieli de regie	6 %	1 401,94
		Total		24 767,58
		Beneficiu	3 %	743,03
		Total		25 510,61
		TVA	20 %	5 102,12
		Total deviz: Inclusiv salariu		30 612,73 976,35

Intocmit

LivartPrim SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie la Gradinita
nr. 53 din Soseaua Honecesti, 24**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2

Rețele de canalizare

Valoarea de deviz 30 612,73 lei

Intocmit in prețuri curente 04.04.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	2,0000	30,00	60,00
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	8,0800	30,00	242,40
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,4800	30,00	104,40
4.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	3,8880	30,00	116,64
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,5910	30,00	257,73
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,0600	30,00	121,80
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,8360	30,00	55,08
8.	9312040019600	Sapator	h-om	0,6100	30,00	18,30
Total manopera						976,35

Material:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,1239	180,00	22,30
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0050	150,00	0,75
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,0250	150,00	153,75
4.	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,0022	3 200,00	7,04
5.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,0658	35,00	2,30
6.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,4260	1,00	0,42
7.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,4300	1,00	0,43
8.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	20,6000	35,00	721,00
9.	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	3,0000	35,00	105,00
10.	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	5,0000	35,00	175,00
11.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	6,0000	1,00	6,00
12.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,6700	1,55	2,59
13.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0004	3 000,00	1,20
14.	26611264330012	Inel prefabricat pt. camine KИ-10-9a (0,23 m3)	buc	5,0000	500,00	2 500,00
15.	26611264330911	Inel de reazem KИO-1(0,02 m3)	buc	5,0000	500,00	2 500,00
16.	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KИ-7-3 (0,05 m3)	buc	5,0000	500,00	2 500,00
17.	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KИД-10 (0,18 m3)	buc	5,0000	500,00	2 500,00
18.	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KИ-10-9 (0,24 m3)	buc	5,0000	500,00	2 500,00
19.	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KИП1-10-1(0,10 m3)	buc	5,0000	500,00	2 500,00
20.	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,0729	850,00	61,96
21.	2664102101126	Var	kg	0,0603	3,00	0,18

22.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0055	650,00	3,58
23.	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	0,0000	15,00	0,00
24.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,7000	15,00	10,50
25.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	6,0000	1,00	6,00
26.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	6,0000	1,00	6,00
27.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0438	14,00	0,61
28.	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	5,0000	1 000,00	5 000,00
29.	2875274204000	Bratară fixare	buc	10,0000	5,00	50,00
30.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,00	4,00
31.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0300	0,00	0,00
Total materiale de construcții						21 340,61

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0750	5,00	0,38
2.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	5,00	0,25
3.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,5195	5,00	2,60
4.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,2000	5,00	6,00
5.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,0994	150,00	164,91
Total utilaje de construcții						174,14

Total	lei	22 491,10
Asigurari medicale si sociale	24 %	234,32
Transport	3 %	640,22
Total		23 365,64
Cheltuieli de regie	6 %	1 401,94
Total		24 767,58
Beneficiu	3 %	743,03
Total		25 510,61
TVA	20 %	5 102,12

Total deviz: 30 612,73

Intocmit

LivartPrim SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatie la Gradinita nr. 53 Investitor DETS Centru
din Soseaua Hbncesti, 24**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Canalizare exterioara				
1	RpCU05B	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime	buc			12,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	30,00	0,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	30,00	11,10
		<i>Total</i>	lei			36,00
2	RpCU05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 - 50 cm grosime	buc			38,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0800	30,00	2,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2000	30,00	36,00
		<i>Total</i>	lei			76,80
3	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc			13,99
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3300	30,00	9,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3300	1,55	0,51
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	150,00	0,15
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	3 000,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	5,00	0,05
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,08
		<i>Total</i>	lei			55,95
4	RpCU07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii sau consolidari.	buc			18,22
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4300	30,00	12,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3500	1,55	0,54
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	150,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	5,00	0,05
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,08
		<i>Total</i>	lei			18,22
5	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			45,68
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	30,00	9,60
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	35,00	36,05
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	1,00	0,01
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	1,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			685,19
6	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm. (Cot 45gr.)	buc			43,45
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	30,00	8,40
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatație si reduție din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	35,00	35,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	1,00	0,04
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	1,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			86,90
7	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm. (Trecere 110x50mm)	buc			43,46
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	30,00	8,40
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatație si reduție din material plastic pentru	buc	1,0000	35,00	35,00

1	2	3	4	5	6	7
		canalizare				
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	1,00	0,04
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	1,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			43,46
8	IC40F	Bratară pentru fixarea conductelor din oțel pentru instalația de încălzire centrală sau gaze, montată prin dibluri de 2 1/2" - 4", pe dibluri cu expandare, pe zid de beton	buc			21,75 13,50
	7136040011749	Instalator încălzire și gaze	h-om	0,4500	30,00	13,50
	2875274204000	Bratară fixare	buc	1,0000	5,00	5,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	1,0000	1,00	1,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1000	15,00	1,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	5,00	0,75
		<i>Total</i>	lei			87,00
9	TsA02E	Săpătură manuală de pământ în spații limitate, având sub 1,00 m sau peste 1,00 m lățime, executată fără sprijiniri, cu taluz vertical, la fundații, canale, subsoluri, drenuri, trepte de înfrățire, în pământ coeziv mijlociu sau foarte coeziv adâncime < 1,5 m teren mijlociu.	m3			39,60 39,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	30,00	39,60
		<i>Total</i>	lei			198,00
10	AcF03A	Umpluturi în șanțuri la conductele de alimentare cu apă sau canalizare, ca strat de protecție, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3			172,05 18,30
	9312040019600	Săpător	h-om	0,6100	30,00	18,30
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,0250	150,00	153,75
		<i>Total</i>	lei			172,05
11	TsD01B	Împrăștierea cu lopată a pământului afinat, în straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pînă la 3 m din gămezi, inclusiv sfărîmarea bulgarilor, pământul provenind din teren mijlociu	m3			9,30 9,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	30,00	9,30
		<i>Total</i>	lei			46,50
12	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor în straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecărui strat în parte, umpluturile executîndu-se din pământ necoeziv	100 m3			316,60 264,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	30,00	264,60
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	5,00	52,00
		<i>Total</i>	lei			15,83
13	AcE10A	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apă circulară (inelare) cu diametrul 1,0 m, în teren fără apă subterană Material marunt (scoabe, apă)=1,0150	m3			804,81 318,00
	7136050012000	Instalator alimentare apă	h-om	7,2000	30,00	216,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,4000	30,00	102,00
	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,1330	850,00	114,74
	2010102915572	Cofraje din scindură 40 mm grosime	m2	0,1200	35,00	4,26
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0100	650,00	6,63
	1411122201752	Piatră spartă	m3	0,2260	180,00	41,30
	2664102101126	Var	kg	0,1100	3,00	0,33
	2874145893787	Cuie de construcții	kg	0,0800	14,00	1,13
	2010102906951	Bară de lemn	m3	0,0040	3 200,00	13,04
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	2,0360	150,00	305,39
		<i>Total</i>	lei			434,60
14	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,0m, pentru alimentare cu apă, în teren fără apă subterană. Nota: Placi prefabricate pt. camine KLD-10 (0,18 m3)	buc			4 000,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	26611264330911	Inel de reazem KИO-1(0,02 m3)	buc	1,0000	500,00	500,00
	26611264330012	Inel prefabricat pt. camine KИ-10-9a (0,23 m3)	buc	1,0000	500,00	500,00
	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KИ-10-9 (0,24 m3)	buc	1,0000	500,00	500,00
	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KИ-7-3 (0,05 m3)	buc	1,0000	500,00	500,00
	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KИП1-10-1(0,10 m3)	buc	1,0000	500,00	500,00
	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KИД-10 (0,18 m3)	buc	1,0000	500,00	500,00
	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	0,0000	15,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			4 000,00
15	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,0m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Nota: Inel prefabricat pt. camine KИ-10-9 (0,24 m3)	buc			4 000,00 0,00
	26611264330911	Inel de reazem KИO-1(0,02 m3)	buc	1,0000	500,00	500,00
	26611264330012	Inel prefabricat pt. camine KИ-10-9a (0,23 m3)	buc	1,0000	500,00	500,00
	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KИ-10-9 (0,24 m3)	buc	1,0000	500,00	500,00
	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KИ-7-3 (0,05 m3)	buc	1,0000	500,00	500,00
	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KИП1-10-1(0,10 m3)	buc	1,0000	500,00	500,00
	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KИД-10 (0,18 m3)	buc	1,0000	500,00	500,00
	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	0,0000	15,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			4 000,00
16	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,0m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Nota: Placi prefabricate pt. camine KИП1-10-1(0,10 m3)	buc			4 000,00 0,00
	26611264330911	Inel de reazem KИO-1(0,02 m3)	buc	1,0000	500,00	500,00
	26611264330012	Inel prefabricat pt. camine KИ-10-9a (0,23 m3)	buc	1,0000	500,00	500,00
	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KИ-10-9 (0,24 m3)	buc	1,0000	500,00	500,00
	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KИ-7-3 (0,05 m3)	buc	1,0000	500,00	500,00
	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KИП1-10-1(0,10 m3)	buc	1,0000	500,00	500,00
	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KИД-10 (0,18 m3)	buc	1,0000	500,00	500,00
	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	0,0000	15,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			4 000,00
17	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,0m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Nota: Inel de reazem KИO-1(0,02 m3)	buc			4 000,00 0,00
	26611264330911	Inel de reazem KИO-1(0,02 m3)	buc	1,0000	500,00	500,00
	26611264330012	Inel prefabricat pt. camine KИ-10-9a (0,23 m3)	buc	1,0000	500,00	500,00
	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KИ-10-9 (0,24 m3)	buc	1,0000	500,00	500,00
	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KИ-7-3 (0,05 m3)	buc	1,0000	500,00	500,00
	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KИП1-10-1(0,10 m3)	buc	1,0000	500,00	500,00
	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KИД-10 (0,18 m3)	buc	1,0000	500,00	500,00
	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	0,0000	15,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			4 000,00
18	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,0m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Nota: Capacul cu rama din fonta*	buc			4 000,00 0,00
	26611264330911	Inel de reazem KИO-1(0,02 m3)	buc	1,0000	500,00	500,00
	26611264330012	Inel prefabricat pt. camine KИ-10-9a (0,23 m3)	buc	1,0000	500,00	500,00
	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KИ-10-9 (0,24 m3)	buc	1,0000	500,00	500,00
	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KИ-7-3 (0,05 m3)	buc	1,0000	500,00	500,00
	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KИП1-10-1(0,10 m3)	buc	1,0000	500,00	500,00
	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KИД-10 (0,18 m3)	buc	1,0000	500,00	500,00
	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	0,0000	15,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			4 000,00
		2. Canalizare interioara				
19	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind	m			43,57 7,50

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de 50 mm				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	30,00	7,50
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	35,00	36,05
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	1,00	0,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	1,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			217,83
20	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm. (Cot 45gr.)	buc			41,62 ----- 6,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	30,00	6,60
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	35,00	35,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	1,00	0,01
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	1,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			83,24
21	SB10C	Piesa de legatura (Teu) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm.	buc			42,54 ----- 7,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	30,00	7,50
	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	35,00	35,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	1,00	0,02
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0240	1,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			127,63
22	IC40B	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri din PVC pe zid de caramida.	buc			17,65 ----- 8,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2800	30,00	8,40
	2875274204000	Bratară fixare	buc	1,0000	5,00	5,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	15,00	0,75
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	1,00	1,00
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	1,00	1,00
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	1,00	1,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	5,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			105,90

APROBAT:

Intocmit
LivartPrim SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.